
                              

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 28 января 2025 г.       г. Анадырь              № 60 

 

 

Об утверждении топливно-энергетического баланса 

Муниципального образования сельское поселение  

Чуванское 

 

 

На основании статьи 23 Федерального закона от 27 июля 2010 года  

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказа Министерства энергетики Российской 

Федерации от 29 октября 2021 года № 1169 «Об утверждении Порядка состав-

ления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, 

муниципальных образований», руководствуясь статьёй 14 Федерального закона 

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Анадырского муници-

пального района, Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Утвердить топливно-энергетический баланс Муниципального образо-

вания сельское поселение Чуванское за 2021 год согласно приложению 1 к на-

стоящему постановлению. 

2. Утвердить топливно-энергетический баланс Муниципального образо-

вания сельское поселение Чуванское за 2022 год согласно приложению 2 к на-

стоящему постановлению. 

3. Утвердить топливно-энергетический баланс Муниципального образо-

вания сельское поселение Чуванское за 2023 год согласно приложению 3 к на-

стоящему постановлению. 

4. Утвердить топливно-энергетический баланс Муниципального образо-

вания сельское поселение Чуванское на 2024 год согласно приложению 4 к на-

стоящему постановлению. 

5. Утвердить топливно-энергетический баланс Муниципального образо-

вания сельское поселение Чуванское на 2025 год согласно приложению 5 к на-

стоящему постановлению). 

6. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Крайний Север» и  



2 

 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.  

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского 

муниципального района Широкова С.Е. 

 

 

 

 

 

И.о. Главы Администрации                         В.В. Бочкарев 



 

 



Приложение 1 

к постановлению Администрации  

Анадырского муниципального района  

от 28 января 2025 г. № 60 

 

 

ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ БАЛАНС 

муниципального образования сельское поселение Чуванское за 2021 год 

 
Строки топливно-

энергетического баланса 
Номе-

ра 

строк  

топ-

ливно-

энерге-

тиче-

ского  

балан-

са 

У
го

л
ь 

С
ы

р
ая

 н
еф

ть
 

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

 

П
р

и
р
о
д

н
ы

й
 г

аз
 

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е 

то
п

-

л
и

в
о
 

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

 

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е 
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е 

и
ст

о
ч
н

и
к
и

 

эн
ер

ги
и

) 

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я
 

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

  

эн
ер

ги
я 

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я
 

В
се

го
 

т у.т. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Производство энергетиче-

ских ресурсов 

1     339,446   57,788 18,276 415,510 

Ввоз 2   216,335       216,335 

Вывоз 3          0,000 

Изменение запасов 4   -6,585       -6,585 

Потребление первичной 

энергии 

5   222,920  339,446   57,788 18,276 638,430 

Статистическое расхожде-

ние 

6          0,000 

Производство электрической 

энергии 

7   -140,640     57,788  -82,852 

Производство тепловой 

энергии 

8   -22,226      18,276 -3,950 



2 

 
Строки топливно-

энергетического баланса 
Номе-

ра 

строк  

топ-

ливно-

энерге-

тиче-

ского  

балан-

са 

У
го

л
ь
 

С
ы

р
ая

 н
еф

ть
 

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

 

П
р

и
р
о
д

н
ы

й
 г

аз
 

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е 

то
п

-

л
и

в
о

 

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

 

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е 
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е 

и
ст

о
ч
н

и
к
и

 

эн
ер

ги
и

) 

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я
 

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

  

эн
ер

ги
я 

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я
 

В
се

го
 

т у.т. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Теплоэлектростанции 8.1          0,000 

Котельные 8.2   -22,226      18,276 -3,950 

Электрокотельные и тепло-

утилизационные установки 

8.3          0,000 

Преобразование энергетиче-

ских ресурсов 

9 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Переработка нефти 9.1          0,000 

Переработка газа 9.2          0,000 

Обогащение угля 9.3          0,000 

Собственные нужды 10        -2,223 -0,870 -3,093 

Потери при передаче 11        -6,068 -2,193 -8,261 

Конечное потребление энер-

гетических ресурсов 

12   60,054  339,446   49,497 15,213 464,210 

Сельское хозяйство, рыбо-

ловство и рыбоводство 

13   6,585  1,330   0,495 0,152 8,562 

Промышленность 14          0,000 

Прочая промышленность           0,000 

Строительство 15          0,000 

Транспорт и связь 16   4,010     1,979 0,608 6,597 

Железнодорожный 16.1          0,000 

Трубопроводный 16.2          0,000 



3 

 
Строки топливно-

энергетического баланса 
Номе-

ра 

строк  

топ-

ливно-

энерге-

тиче-

ского  

балан-

са 

У
го

л
ь
 

С
ы

р
ая

 н
еф

ть
 

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

 

П
р

и
р
о
д

н
ы

й
 г

аз
 

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е 

то
п

-

л
и

в
о

 

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

 

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е 
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е 

и
ст

о
ч
н

и
к
и

 

эн
ер

ги
и

) 

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я
 

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

  

эн
ер

ги
я 

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я
 

В
се

го
 

т у.т. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Автомобильный 16.3   2,673     0,742 0,228 3,643 

Прочий 16.4   1,337     1,237 0,380 2,954 

Сфера услуг 17   0,802  12,000   2,475 0,761 16,038 

Население 18   48,657  326,116   44,548 13,692 433,013 

Использование ТЭР в каче-

стве сырья и на нетопливные 

нужды 

19          0,000 

 



 

Приложение 2 

к постановлению Администрации  

Анадырского муниципального района  

от 28 января 2025 г. № 60 

 

 

ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ БАЛАНС  

муниципального образования сельское поселение Чуванское за 2022 год 
 

Строки топливно-

энергетического баланса 
Номера 

строк  

топлив-

но-

энерге-

тическо-

го  

баланса 

У
го

л
ь
 

С
ы

р
ая

 н
еф

ть
 

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

 

П
р
и

р
о
д

н
ы

й
 г

аз
 

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е 

то
п

-

л
и

в
о

 

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

 

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е 
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е 

и
ст

о
ч
н

и
к
и

 

эн
ер

ги
и

) 

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я
 

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

  

эн
ер

ги
я 

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я
 

В
се

го
 

т у.т. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Производство энергетиче-

ских ресурсов 

1     339,446   55,778 16,856 412,080 

Ввоз 2   240,347       240,347 

Вывоз 3          0,000 

Изменение запасов 4   -6,585       -6,585 

Потребление первичной 

энергии 

5   246,932  339,446   55,778 16,856 659,012 

Статистическое расхожде-

ние 

6          0,000 

Производство электриче-

ской энергии 

7   -135,433     55,778  -79,655 



2 

 
Строки топливно-

энергетического баланса 
Номера 

строк  

топлив-

но-

энерге-

тическо-

го  

баланса 

У
го

л
ь
 

С
ы

р
ая

 н
еф

ть
 

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

 

П
р

и
р
о
д

н
ы

й
 г

аз
 

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е 

то
п

-

л
и

в
о

 

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

 

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е 
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е 

и
ст

о
ч
н

и
к
и

 

эн
ер

ги
и

) 

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я
 

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

  

эн
ер

ги
я 

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я
 

В
се

го
 

т у.т. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Производство тепловой 

энергии 

8   -24,842      16,856 -7,986 

Теплоэлектростанции 8.1          0,000 

Котельные 8.2   -24,842      16,856 -7,986 

Электрокотельные и тепло-

утилизационные установки 

8.3          0,000 

Преобразование энергети-

ческих ресурсов 

9 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Переработка нефти 9.1          0,000 

Переработка газа 9.2          0,000 

Обогащение угля 9.3          0,000 

Собственные нужды 10        -2,145 -0,803 -2,948 

Потери при передаче 11        -5,857 -2,023 -7,880 

Конечное потребление 

энергетических ресурсов 

12   86,657  339,446   47,776 14,030 487,909 

Сельское хозяйство, рыбо-

ловство и рыбоводство 

13   6,585  1,330   0,478 0,140 8,533 

Промышленность 14          0,000 

Прочая промышленность           0,000 

Строительство 15          0,000 

Транспорт и связь 16   6,006     1,911 0,561 8,478 



3 

 
Строки топливно-

энергетического баланса 
Номера 

строк  

топлив-

но-

энерге-

тическо-

го  

баланса 

У
го

л
ь
 

С
ы

р
ая

 н
еф

ть
 

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

 

П
р

и
р
о
д

н
ы

й
 г

аз
 

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е 

то
п

-

л
и

в
о

 

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

 

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е 
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е 

и
ст

о
ч
н

и
к
и

 

эн
ер

ги
и

) 

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я
 

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

  

эн
ер

ги
я 

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я
 

В
се

го
 

т у.т. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Железнодорожный 16.1          0,000 

Трубопроводный 16.2          0,000 

Автомобильный 16.3   4,004     0,717 0,210 4,931 

Прочий 16.4   2,002     1,194 0,351 3,547 

Сфера услуг 17   1,201  12,000   2,389 0,702 16,292 

Население 18   72,865  326,116   42,998 12,627 454,606 

Использование ТЭР в каче-

стве сырья и на нетоплив-

ные нужды 

19          0,000 

 

 



 

Приложение 3 

к постановлению Администрации 

Анадырского муниципального района 

от 28 января 2025 г. № 60 

 

 

ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ БАЛАНС 

муниципального образования сельское поселение Чуванское за 2023 год 

 
Строки топливно-

энергетического баланса 
Номе-

ра 

строк  

топ-

ливно-

энерге-

тиче-

ского  

балан-

са 

У
го

л
ь
 

С
ы

р
ая

 н
еф

ть
 

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

 

П
р
и

р
о
д

н
ы

й
 г

аз
 

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е 

то
п

-

л
и

в
о

 

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

 

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е 
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е 

и
ст

о
ч
н

и
к
и

 

эн
ер

ги
и

) 

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я
 

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

  

эн
ер

ги
я 

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я
 

В
се

го
 

т у.т. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Производство энергетиче-

ских ресурсов 

1     324,816   56,345 17,090 398,251 

Ввоз 2   204,791       204,791 

Вывоз 3          0,000 

Изменение запасов 4   -14,086       -14,086 

Потребление первичной 

энергии 

5   218,877  324,816   56,345 17,090 617,128 

Статистическое расхожде-

ние 

6          0,000 

Производство электрической 

энергии 

7   -136,807     56,345  -80,462 



2 

 
Строки топливно-

энергетического баланса 
Номе-

ра 

строк  

топ-

ливно-

энерге-

тиче-

ского  

балан-

са 

У
го

л
ь
 

С
ы

р
ая

 н
еф

ть
 

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

 

П
р

и
р
о
д

н
ы

й
 г

аз
 

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е 

то
п

-

л
и

в
о

 

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

 

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е 
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е 

и
ст

о
ч
н

и
к
и

 

эн
ер

ги
и

) 

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я
 

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

  

эн
ер

ги
я 

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я
 

В
се

го
 

т у.т. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Производство тепловой 

энергии 

8   -20,782      17,090 -3,692 

Теплоэлектростанции 8.1          0,000 

Котельные 8.2   -20,782      17,090 -3,692 

Электрокотельные и тепло-

утилизационные установки 

8.3          0,000 

Преобразование энергетиче-

ских ресурсов 

9 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Переработка нефти 9.1          0,000 

Переработка газа 9.2          0,000 

Обогащение угля 9.3          0,000 

Собственные нужды 10        -2,167 -0,814 -2,981 

Потери при передаче 11        -5,916 -2,051 -7,967 

Конечное потребление энер-

гетических ресурсов 

12   61,288  324,816   48,262 14,225 448,591 

Сельское хозяйство, рыбо-

ловство и рыбоводство 

13   17,600  0,532   0,483 0,142 18,757 

Промышленность 14          0,000 

Прочая промышленность           0,000 

Строительство 15          0,000 

Транспорт и связь 16   3,276     1,931 0,569 5,776 



3 

 
Строки топливно-

энергетического баланса 
Номе-

ра 

строк  

топ-

ливно-

энерге-

тиче-

ского  

балан-

са 

У
го

л
ь
 

С
ы

р
ая

 н
еф

ть
 

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

 

П
р

и
р
о
д

н
ы

й
 г

аз
 

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е 

то
п

-

л
и

в
о

 

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

 

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е 
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е 

и
ст

о
ч
н

и
к
и

 

эн
ер

ги
и

) 

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я
 

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

  

эн
ер

ги
я 

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я
 

В
се

го
 

т у.т. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Железнодорожный 16.1          0,000 

Трубопроводный 16.2          0,000 

Автомобильный 16.3   2,184     0,724 0,213 3,121 

Прочий 16.4   1,092     1,207 0,356 2,655 

Сфера услуг 17   0,655  12,000   2,413 0,711 15,779 

Население 18   39,757  312,284   43,435 12,803 408,279 

Использование ТЭР в каче-

стве сырья и на нетопливные 

нужды 

19          0,000 

 



 

Приложение 4 

к постановлению Администрации  

Анадырского муниципального района  

от 28 января 2025 г. № 60 

 

 

ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ БАЛАНС 

муниципального образования сельское поселение Чуванское на 2024 год 
 

Строки топливно-

энергетического баланса 
Номе-

ра 

строк  

топ-

ливно-

энерге-

тиче-

ского  

балан-

са 

У
го

л
ь
 

С
ы

р
ая

 н
еф

ть
 

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

 

П
р
и

р
о
д

н
ы

й
 г

аз
 

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е 

то
п

-

л
и

в
о

 

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

 

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е 
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е 

и
ст

о
ч
н

и
к
и

 

эн
ер

ги
и

) 

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я
 

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

  

эн
ер

ги
я 

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я
 

В
се

го
 

т у.т. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Производство энергетиче-

ских ресурсов 

1     400,626   54,412 16,064 471,102 

Ввоз 2   203,038       203,038 

Вывоз 3          0,000 

Изменение запасов 4   -10,261       -10,261 

Потребление первичной 

энергии 

5   213,299  400,626   54,412 16,064 684,401 

Статистическое расхожде-

ние 

6          0,000 

Производство электрической 

энергии 

7   -132,172     54,412  -77,760 

 



2 

 
Строки топливно-

энергетического баланса 
Номе-

ра 

строк  

топ-

ливно-

энерге-

тиче-

ского  

балан-

са 

У
го

л
ь
 

С
ы

р
ая

 н
еф

ть
 

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

 

П
р

и
р
о
д

н
ы

й
 г

аз
 

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е 

то
п

-

л
и

в
о

 

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

 

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е 
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е 

и
ст

о
ч
н

и
к
и

 

эн
ер

ги
и

) 

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я
 

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

  

эн
ер

ги
я 

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я
 

В
се

го
 

т у.т. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Производство тепловой 

энергии 

8   -19,532      16,064 -3,468 

Теплоэлектростанции 8.1          0,000 

Котельные 8.2   -19,532      16,064 -3,468 

Электрокотельные и тепло-

утилизационные установки 

8.3          0,000 

Преобразование энергетиче-

ских ресурсов 

9 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Переработка нефти 9.1          0,000 

Переработка газа 9.2          0,000 

Обогащение угля 9.3          0,000 

Собственные нужды 10        -2,093 -0,765 -2,858 

Потери при передаче 11        -5,713 -1,928 -7,641 

Конечное потребление энер-

гетических ресурсов 

12   61,595  400,626   46,606 13,371 522,198 

Сельское хозяйство, рыбо-

ловство и рыбоводство 

13   15,405  1,330   0,466 0,134 17,335 

Промышленность 14          0,000 

Прочая промышленность           0,000 

Строительство 15          0,000 

Транспорт и связь 16   3,465     1,864 0,535 5,864 



3 

 
Строки топливно-

энергетического баланса 
Номе-

ра 

строк  

топ-

ливно-

энерге-

тиче-

ского  

балан-

са 

У
го

л
ь
 

С
ы

р
ая

 н
еф

ть
 

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

 

П
р

и
р
о
д

н
ы

й
 г

аз
 

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е 

то
п

-

л
и

в
о

 

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

 

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е 
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е 

и
ст

о
ч
н

и
к
и

 

эн
ер

ги
и

) 

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я
 

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

  

эн
ер

ги
я 

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я
 

В
се

го
 

т у.т. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Железнодорожный 16.1          0,000 

Трубопроводный 16.2          0,000 

Автомобильный 16.3   2,310     0,699 0,201 3,210 

Прочий 16.4   1,155     1,165 0,334 2,654 

Сфера услуг 17   0,693  12,000   2,330 0,669 15,692 

Население 18   42,032  387,296   41,946 12,033 483,307 

Использование ТЭР в каче-

стве сырья и на нетопливные 

нужды 

19          0,000 

 



 

Приложение 5 

к постановлению Администрации  

Анадырского муниципального района  

от 28 января 2025 г. № 60 

 

 

ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ БАЛАНС 

муниципального образования сельское поселение Чуванское на 2025 год 

 
Строки топливно-

энергетического баланса 
Но-

мера 

строк  

топ-

лив-

но-

энер-

гети-

чес-

кого  

ба-

ланса 

У
го

л
ь
 

С
ы

р
ая

 н
еф

ть
 

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

 

П
р
и

р
о
д

н
ы

й
 г

аз
 

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е 

то
п

-

л
и

в
о

 

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

 

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е 
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е 

и
ст

о
ч
н

и
к
и

 

эн
ер

ги
и

) 

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я
 

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

  

эн
ер

ги
я 

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я
 

В
се

го
 

т у.т. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Производство энергетических 

ресурсов 

1     351,283   53,554 16,111 420,948 

Ввоз 2   201,011       201,011 

Вывоз 3          0,000 

Изменение запасов 4   -16,886       -16,886 

Потребление первичной энер-

гии 

5   217,897  351,283   53,554 16,111 638,845 

Статистическое расхождение 6          0,000 

Производство электрической 

энергии 

7   -130,088     53,554  -76,534 



2 

 
Строки топливно-

энергетического баланса 
Но-

мера 

строк  

топ-

лив-

но-

энер-

гети-

чес-

кого  

ба-

ланса 
У

го
л
ь
 

С
ы

р
ая

 н
еф

ть
 

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

 

П
р

и
р
о
д

н
ы

й
 г

аз
 

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е 

то
п

-

л
и

в
о

 

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

 

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е 
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е 

и
ст

о
ч
н

и
к
и

 

эн
ер

ги
и

) 

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я
 

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

  

эн
ер

ги
я 

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я
 

В
се

го
 

т у.т. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Производство тепловой энер-

гии 

8   -19,589      16,111 -3,478 

Теплоэлектростанции 8.1          0,000 

Котельные 8.2   -19,589      16,111 -3,478 

Электрокотельные и тепло-

утилизационные установки 

8.3          0,000 

Преобразование энергетиче-

ских ресурсов 

9 0,000 0,000 0,000 0,00

0 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Переработка нефти 9.1          0,000 

Переработка газа 9.2          0,000 

Обогащение угля 9.3          0,000 

Собственные нужды 10        -2,060 -0,767 -2,827 

Потери при передаче 11        -5,623 -1,933 -7,556 

Конечное потребление энер-

гетических ресурсов 

12   68,220  351,283   45,871 13,411 478,785 

Сельское хозяйство, рыболов-

ство и рыбоводство 

13   22,030  1,330   0,459 0,134 23,953 

Промышленность 14          0,000 

Прочая промышленность           0,000 



3 

 
Строки топливно-

энергетического баланса 
Но-

мера 

строк  

топ-

лив-

но-

энер-

гети-

чес-

кого  

ба-

ланса 
У

го
л
ь
 

С
ы

р
ая

 н
еф

ть
 

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

 

П
р

и
р
о
д

н
ы

й
 г

аз
 

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е 

то
п

-

л
и

в
о

 

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

 

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е 
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е 

и
ст

о
ч
н

и
к
и

 

эн
ер

ги
и

) 

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я
 

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

  

эн
ер

ги
я 

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я
 

В
се

го
 

т у.т. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Строительство 15          0,000 

Транспорт и связь 16   3,465     1,835 0,536 5,836 

Железнодорожный 16.1          0,000 

Трубопроводный 16.2          0,000 

Автомобильный 16.3   2,310     0,688 0,201 3,199 

Прочий 16.4   1,155     1,147 0,335 2,637 

Сфера услуг 17   0,693  12,000   2,294 0,671 15,658 

Население 18   42,032  337,953   41,283 12,070 433,338 

Использование ТЭР в качест-

ве сырья и на нетопливные 

нужды 

19          0,000 

 


